
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 685

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:26:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2021 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2021 09:50:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2021 09:50:00
Objeto:
CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
PRAZO PARA O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 16/07/2021 as 09:00
horas.
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar
serviços de Reforma do Piso das Quadras das escolas rurais localizadas no Bairro Barreiros
e
Bairro Rio Pardinho, localizados no município de Barra do Turvo, conforme planilha
orçamentária, e cronograma-físico, que fazem partes integrantes deste Edital.



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
PRAZO PARA O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 16/07/2021 as 09:00
horas.
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar
serviços de Reforma do Piso das Quadras das escolas rurais localizadas no Bairro Barreiros
e
Bairro Rio Pardinho, localizados no município de Barra do Turvo, conforme planilha
orçamentária, e cronograma-físico, que fazem partes integrantes deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2021 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº.003-2021 – (REFOR... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e47c1747a8ebf2df20480f1086bfa5a.pdf

